承诺书
          级           专业学生                 ，由
于课题研究（题目                            ）的需要，
从   年   月   日到   年   月   日申请使用大型仪器
室仪器
严格遵守实验室仪器设备使用规则，并及时、认真填写实验室仪器设备使用记录，3次以上不填写使用记录，不准进入实验室使用仪器设备，有关仪器及实验室的安全问题由指导老师作为第一责任人与实验学生负责承担。特此声明！

指导老师签字：

学生签字：

日期：